
ZARZĄDZENIE NR 100/2025 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego 
instytucji kultury za 2024r. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 87) w związku z art.267 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjąć: 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy za 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kalnicy za 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 przekazać w terminie do 31 marca 
2024r. Radzie Gminy Brańsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EBB957-165B-4A51-B60E-5D69361CE4AE. Podpisany Strona 1



 
Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

 Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury  

im. Anny Dernowskiej w Kalnicy za 2024 r. 
 
 

         Gminy Ośrodek Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej z siedzibą w Kalnicy 

realizuje zadania w zakresie kultury i sztuki. Podstawowym celem funkcjonowania GOUK 

jest stworzenie organizacyjnych i materialnych warunków do prowadzenia różnych form 

działalności kulturalnej. Działalność merytoryczna skupia się głównie na organizowaniu 

czasu wolnego dzieci, młodzieży i dorosłych. 

 

Stan środków na rachunku GOUK na 01.01.2024r. – 9 479,94 zł. 
 

Należność GOUK na 01.01.2024r. – 350,00  zł.  
 

Zobowiązania GOUK na 01.01.2024r. –17934,32 zł. 
 

 
Dochody 

Dz. 
Rozdz

. 
§ Zadanie Plan Wykonanie 

% 
wykonani

a 

921 92109 0750 Dochody  z najmu i 
dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek 

samorządu 
terytorialnego oraz 
innych umów o 

podobnym charakterze 

15 600,00 15 633,13 100,21 

921 92109 0830 Wpływ z usług 45 000,00 45 000,00 100,00 

921 92109 0920 Pozostałe odsetki 585,00 584,50 99,91 

921 92109 0960 Otrzymane spadki , 
zapisy, darowizny 

35 000,00 35 250,00     100,71 

921 92109 0970 Wpływ z różnych 
dochodów 

0  60,00 0, 

921 92109 2480 dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej  
instytucji kultury 

600 000,00  560 170,17 93,36, 

   suma 696 185,00 696 697,8 94,33 

 

 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2025
Wójta Gminy Brańsk
z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EBB957-165B-4A51-B60E-5D69361CE4AE. Podpisany Strona 1



Wydatki 

 

Dz. Rozdz. § Zadanie Plan Wydatki 
% 

wykonania 

921 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

   

  3020 Nagr. i wydatki 
osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1 500,00 1 220,91 81,39 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

240 748,00 228 001,83 94,71 

  4110 Składki na 

ubezpieczenie 
społeczne 

44 500 44 191,73 99,31 

  4120 Składki na fundusz 
pracy 

3 700,00 3 210,21 86,76 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 
pracowników 

65 700,00 64 335,25 97,92 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

76 352,00 68 519,33 89,74 

  4260 Zakup energii 70 000,00 63 230,45 90,33 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

500,00 488,00 97,60 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

115 000,00 111 350,61 96,83 

  4360 Opłaty za usługi tel. 
kom. 

4 500,00 3 086,36 68,59 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

4 000,00 1 836,75 45,92 

  4430 Różne opłaty i składki 4 648,00 4 648,00 100,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 5 237,00 5 237,00 100,00 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 

55 000,00 54 428,00 98,96 

  4500 Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów JST 

4 000 2 880,00 72,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 

800 0,00 0,00 

   suma 696 185,43 656 664,43 94,32 

 
Stan środków na rachunku GOUK na 31.12.2024 r. – 34 414,33 zł. 
 

Należność GOUK na 31.12.2024 r. – 0,00 zł.  
 

Zobowiązania GOUK na 31.12.2024 r. –37 668,93 zł.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EBB957-165B-4A51-B60E-5D69361CE4AE. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego  

Gminnej Biblioteki Publicznej w Kalnicy za 2024 rok 

 

 

Stan środków na rachunku GBP na 01.01.2024r. – 8 632,15 zł. 

Należność GBP na 01.01.2024r. – 0,00 zł 

Zobowiązania GBP  na 01.01.2024r. – 8 600,69 zł. 

 
Dochody 

Dz. Rozdz. § Zadanie Plan Dochody  % 

921 92116 0920 Pozostałe odsetki 0,00 95,69 0,00 

921 92116 2480 Dotacja Podmiotowa dla 

instytucji kultury 

130 000,00 112 507,54 86,54 

   SUMA 130 000,00 112 603,23  86,62 

 

Rozchody 

Dz. Rozdz. § Zadanie Plan Wydatki % 

wykonani

a 

921 92116 3020 Nagrody i wydatki 

osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 

950,00 944,30 99,40 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

84 141,00 75 754,63 90,03 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

17 100,00 13 227,86 77,36 

  4120 Składki na fundusz pracy 2 400,00 1 807,48 75,31 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 517,00 1 320,72 52,47 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 500,00  1 147,60 76,51 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

200,00 120,00 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 11 915,24 88,26 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2025
Wójta Gminy Brańsk
z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EBB957-165B-4A51-B60E-5D69361CE4AE. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty za usługi tel. 

kom.  

2 800,00 2 013,79 71,92 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

500,00 87,40 17,48 

  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 277,39 98,26 

  4440 Odpisy na ZFŚS 1 612,00 1 612,00 100,00 

  4480 Podatek od 

nieruchomości  

1 480,00 1 464,00 98,92 

   SUMA 130 000,00 112 692,41 86,69 

 

Stan środków na rachunku GBP na 31.12.2024r. – 8 588,15 zł. 

Należność GBP na 31.12.2024r. – 0,00 zł. 

Zobowiązania GBP  na 31.12.2024r. – 8 592,46 zł 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EBB957-165B-4A51-B60E-5D69361CE4AE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 100/2025 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-03-27T11:11:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




